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Lagerman
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Sedan Grace Interiör slog igen sin verksamhet på Skolgatan i Lindesberg, har
många funderat på vad som skulle hända härnäst i lokalen. Svaret är att
företaget Campanile Group med alla sina grenar har flyttat in, och har där ett
stort showroom för sina inredningsdetaljer, samt bokföring och rådgivning för
företagare.

Marcus och Nathalie Campanile är sanna entreprenörer, och har varit egna företagare i
många år, från början i form av butiksägare men nu på senare år har deras fokus legat
på e-handel och bokföring. Familjeföretaget Campanile Group består av fyra grenar
inom ekonomi, kompetens, finans och så LaLiving som är deras webbutik med
gårdsromantisk inredning.



– Vi startade LaLiving för fyra år sedan, och då enbart på nätet, och vi hade faktiskt inte
en tanke på att öppna någon fysisk butik igen, berättar Nathalie och fortsätter:
– Men när vi bestämde oss för att flytta från Fagersta var planen från början att
återvända till Stockholm, men så hittade vi den här lokalen på blocket och åkte för att
kika på den. Där började tanken på ett showroom växa fram, och när vi började jämföra
lokaler i Stockholm med den här som var så otroligt charmig slog vi till! Så vårt
showroom är egentligen som grädde på moset helt enkelt.

I den charmiga lokalen på Skolgatan hittar man ett stort utbud av inredning, det mesta i
gårdsromantisk stil, men även en del hundsaker och annat smått och gott.
– Det här är den stilen som vi själva personligen gillar, det är unik svensk design
blandat med inredning från både Holland och England. Här kan man komma in och
känna på produkterna, slå sig ned vid en dator och ta en kopp kaffe medan man
botaniserar i webbshoppen. Vi har runt 17 000 artiklar i lager, men kan omöjligt visa
alla i showroomet, säger Nathalie glatt.

I en annan del av den stora lokalen finns en kontorshörna, där paret sköter den andra
delen av företaget. Liksom LaLiving har även Campanile Ekonomi kunder från hela
Sverige, men man välkomnar såklart även lokala kunder.
– Vi kan hjälpa till med både bokföring, rådgivning, rekrytering, ja hela paketet
egentligen, säger Marcus och fortsätter:
– Eftersom vi själva varit företagare i många år så vet vi vad det innebär, och det är nog
vår styrka.

Både Marcus och Nathalie ser fram emot en framtid i Lindesberg, och på den korta tiden
som paret har bott här, har bygden gjort ett positivt avtryck.
– Vi har det allra bästa framför oss, att få se Lindesberg under våren och sommaren, det
är ju en sådan mysig ort! Det ser så trevligt ut, och vi gillar att det finns konditorier och
riktiga restauranger, inte bara pizzerior som i så många andra småstäder, avslutar
Nathalie.

Lördagen 2 mars kl. 10-14 är det stor invigning på Skolgatan 14 i Lindesberg.

Här hittar ni Campanile Group och LaLiving.
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